

## Evaluering BorgerBudget 2020-2021

<p><b>Hvordan oplever I arbejdet med BorgerBudgettering</b></p> <p>Tekst + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst Det aktive i byen Borgeren 5</p> <p>Vurdering mellem 1-5</p>
<p><b>Hvad har man lokalt fået ud af BorgerBudget processen?</b></p> <p>Svar i tekstform</p>	<p>Tekst Mange gode møder og gang i nye projekter</p>
<p><b>Skaber det flere lokale som deltager i den lokale udvikling?</b></p> <p>Svar i tekstform</p>	<p>Tekst Det aktive nye Borger. Som vi ikke har set før.</p>
<p><b>Hvor mange flere lokale har deltaget i arbejdet -</b></p> <p>- vurderet tal sættes på</p>	<p>Tekst 10-15 sth der er nye deltagere.</p>
<p><b>Hvordan vurderer I metoden BorgerBudgettering som redskab til at prioritere og fordele midler?</b></p> <p>Svar i tekstform + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst en gode demokrati der er tæt på sit lokalområde</p> <p>Vurdering mellem 1-5 5</p>
<p><b>Hvordan vurderer I information og støtte fra bestyrelsen for Det Fælles Landdistriktsråd igennem processen</b></p> <p>Svar i tekstform + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst Der er god</p> <p>Vurdering mellem 1-5 4</p>
<p><b>Hvordan vurderer I BorgerBudgettering som et værktøj til udvikling af lokalområderne?</b></p> <p>Svar i tekstform + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst Det godt gang i projekter som ikke har været før</p> <p>Vurdering mellem 1-5 4</p>
<p><b>Har I inspiration til forbedringer/ændringer i de fremtidige processer med BorgerBudgettering i Hedensted Kommune</b></p> <p>Svar i tekstform</p>	<p>Tekst nej det er godt som det er</p>
<p><b>Andre Bemærkninger?</b></p> <p>Svar i tekstform</p>	<p>Tekst Vi er glade for Borgere byer. Vi er åbne igen til et nyt Bæst</p>

Hilsen  
Poul

Hf. 22128989

Projekter til afstemning:

Projektnavn/indhold – alle projekter	Budgetbeløb	Afstemningsresultat – nummereret
1 Skatte bon	32 400	
2 Børne have	25 000	
3 Eldre for	12 000	
4 Dy for nyde	5 600	

Projekter som blev valgt ved afstemningen:

Projektnavn
alle projekt fik

noget .